お客様　各位
　 Rep No.TR24-077

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、以下の通りご案内いたします。

ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へご連絡くださいます様、

ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

以　　　上

2025年3月25日

CN61□□/ULシリーズ　生産終了のお知らせ

記

CN61□□/ULシリーズ対象シリーズ

製品名 富士SPD

添付資料 CN6S□□/UL　⇔　CN61□□/UL　比較表

生産終了時期
2025年12月末日弊社受注分まで
※上記まで受付いたしますが、納品には長期間を要することが予想されます。
　 可能な限り CN6S□□/ULシリーズ に置換いただきたくお願い申し上げます。

対象形式
CN6112/UL,
CN613S/UL,CN613D/UL,CN613Y/UL,CN613H/UL,
CN613T/UL,CN6134/UL

代替形式

CN6S□□/ULシリーズ
CN6S12/UL,
CN6S3S/UL,CN6S3D/UL,CN6S3Y/UL,CN6S3H/UL,
CN6S3T/UL,CN6S34/UL

生産終了理由
代替シリーズ完成（CN6S□□/UL）及び、
部材入手難による長納期化のため

新：CN6S□□/UL　⇔　旧：CN61□□/UL　比較表

シリーズ CN6S□□/UL CN61□□/UL

イメージ

対応規格
UL Listed Type2認証

CE自己宣言
(JIS C 5381-11/IEC 61643-11)

UL Listed Type2認証

適用電圧 AC100V系～AC480Vまで AC100V系～AC440Vまで

公称放電電流（In） 5kA 3kA

端子ネジ ねじアップ式端子 普通ねじ

SCCR（短絡電流定格）

外形(HxWxDmm) 126±1.0 x 83±1.0 x 93.2±1.0

100kA